
ra
HBM

HBPHOTTINGER BALDWIN MESSTECHNIK GmbH

Výhradní zastoupení pro ČR a SR méřÍCÍ technika
Cenová nabídka PW-2020-0091

,;•

pól. kód produktu
popis

množství jednotková cena sleva cena po slevě položka celkem

001 1-LY11-3/120 2 bal 2 349,00 Kč 0% 2 349,00 Kč 4 698,00 Kč
Tenzometry pro univefzálni použití s jednou méňcí mrEžkou délky 3mm, jmenovitý odpor 1200hmů, teplotní samokompenzace pro
feritickou ocel, měděné niklované vývody délky cca 30mm, 10 kusů v baleni
Běžný dodací termín: do 1 týdne, záruční doba 2 roky*
vvv^w.hbm.cz^^ca^KW^da-y'^inearnhieiiiZcn'iQty

002 1-LY21-1.5/120 3 bal 2511,00 Kč 0% 2511,00Kč 7533,00Kč
Tenzometry pro univerzální použití s jednou měřicí mřížkou délky 1-5mm kolmou k podélné ose tenzometru, jmenovitý odpor
1200hmů, teplotní samokompenzace pro feritickou ocel, měděné niklované vývody délky cca 30mm v ose tenzometru, 10 kusů vbaleni. Nepreferovaný typ: minimálni odběr 3 balení, termín dodáni dle možností výroby-
Běžný dodací term in: minimálně 10 týdnů", záruční doba 2 roky*
www. nbm.cz'prc C/Í/K řy/rc; ^;-y-'!y J/' řť irr?';' •^e nzc^pe ^•';

003 1-LY21-0.6/120 1 bal 3 537,00 Kč 0% 3 537,00 Ke 3 537,00 Kč
Tenzometry pro univerzální použití s jednou měřici mřížkou délky 0.6mm kolmou k podélné ose tenzometru, jmenovitý odpor 120?,
teplotní samokompenzace pro feritickou ocel, měděné niklované vývody délky cca 30mm v ose tenzometru, 10 kusů v balení
Běžný dodací termín: 2-4 týdny, záruční doba 2 roky
www.HbíTi.oz/p'~Cí;í.Kiyfrí}iki-y:iy-ílneany-^ilz^iwí.:'y.

004 1-LY21-3/120 1 bal 2511,00 Kč 0% 2511,00Kč 2511,00Kč
Tenzometry pro univerzální použití s jednou měřici mřížkou délky 3mm kolmou k podélné ose tenzometru, jmenovitý odpor 1200hmů,
teplotní samokompenzace pro feritickou ocel, měděné niklované vývody délky cca 30mm v ose tenzometru, 10 kusů v balení
Běžný dodací'termín: 2-4 týdny, záruční doba 2 roky*
^ww.hbm.cz-Frcduhty.^ada--y/ty-!ínearn{-tenzomGtry'/

005 1-LY71-3/120 1 bal 2214,00 KČ 0% 2214,00Kč 2214,00Kč
Tenzometry pro univerzální použití s jednou měřici mřížkou délky 3mm, jmenovitý odpor 1200hmů, teplotní samokompenzace pro
feritickou ocel, integrované pájecí' ptošky, 10 kusů v balení
Běžný dodací termín: 2-A týdny, záruční doba 2 roky*
www.hbm.cz^\^í,f^/^os-Y//v-Í!í^^rní^c'nzGfnei.í'v.

006 1.XY31-3/120 2 bal 2 727,00 Kč 0% 2 727,00 Kč 5454,00Kč
Tenzometry pro univerzální použití s dvěma měňcimi mřížkami 0°/90° délky 3mm, jmenovitý odpor 1200hmů, teplotní
samokompenzace pro feritickou ocel, integrované pájecí plošky, 5 kusů v baleni
Běžný dodací termín: 2-4 týdny, zamění doba 2 roky*
wwwMbm,Ci''produk!y/rada-y/xy-t-ruzfce/

\



ca
HBM

HOTTINGER BALDWIN MESSTECHNIK GmbH HBP
Výhradní zastoupení pro ČR a SR méřÍCÍ technika

Cpnnva nahírlka PW-9n9n-nn<i1
pól. kód produktu

popis
007 1-KY11-2/120

množství jednotková cena sleva cena po slevě položka celkem

Sbal 3 942.00 KČ 3% 3 823,74 Kč 19118,70Kč
Tenzometrický řetězec pro snímáni gradientu napjatosti - deset měňcich mřížek délky 2mm orientovaných v podélné ose řetězce plus
jedna kompenzační, jmenovitý odpor 1200hm, teplotni samokompenzace pro ocel, měděné niklované vývody délky cca 30mm, 1 kus
v balení

Běžný dodací termín: 2-4 týdny, záruční doba 2 roky
WWM. hbm. ci/prcxiukty/rada-y/ky-řetízky.''

008 1-KY11-4/120 3 bal 3 726,00 KČ 0% 3 726,00 KČ 11 178,00Kč
Tenzometrický řetězec pro snímáni gradientu napjatosti - deset měňcich mřížek délky 3mm orientovaných v podélné ose řetězce plus
jedna kompenzační, jmenovitý odpor 120 Ohmů, teplotní samokompenzace pro ocel, měděné niktované vývody délky cca 30mm, 1
kus v balení

Běžný dodací termín: 2-4 týdny, záruční doba 2 roky*
vfww.hbm.cz/produkly/rada-y/ky-rvtizky/

009 1-SINTD2/1 Sbal 2970,00 Kč 0% 2 970,00 KČ 8910,00Kč
Diamantová fréza pro tvrdé materiály určená k SINT systému s turbinou (průměr upínacího dřiku 1,6mm), průměr hlavy 1,6mm, 4ks v
baleni.

Běžný dodací tennin: 4-6 týdnů, záruční doba 1 rok, záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a jeho důsledky
010 1-X60-AG 2 bal

Miska k mícháni X60 [10ks]
Běžný dodací termín: 2-4 týdny, zamění doba 2 roky

351,00 Ke 0% 351,00Kč 702,00 KČ

Součet bnjtto:

Součet slev:

Součet netto:

SouCet DPH:

66 447,00 Kč

-591,30Kč
65 855.70 Kč

13 829,70 Kč

Zaokrouhlení:
Celkem k úhradě:

0,00 Kč
79 685,40 Ke

Při jednorázovém odběru stejného typu tenzometrů poskytujeme množstevní slevy: 5 baleni - 3%, 10 baleni - 5%, 25 baleni -
7,5%, 50 balení -10%, 100 balení - 15%.

* U tenzometrů je podmínkou použití aplikačních prostředků a dodržení technologie doporučených výrobcem. Záruka na
tenzometry se nevztahuje na závady vzniklé v důsledku neodborné aplikace.

** V případě, že Jsou vyrobeny tenzometry s mimotolerantními parametry tak je celá série skartována a dodací termín se
prodlužuje.

Platnost nabídky je 3 měsíce ode dne vystavení s výhradou podstatné změny kurzu EUR u nabídek v CZK nebo vydáním
nového ceníku ze strany výrobce. Platnost nabídky je max. do 31.12. daného roku.

Případná dodávka se řídi Všeobecnými obchodními podmínkami HBP měřici technika s.r.o. (VOP)zák. č. 89/2012 Sb, NOZ a
bude realizována jen za předpokladu vyloučeni případných dodacích, nákupních nebo obchodních podmínek dle návrhu
objednatele. VOP jsou dostupné na www.hbm.cz, nebo Vám je zašleme.

Nabízené produkty splňují parametry zadané poptávkou, konečné rozhodnuti o vhodnosti nabízených komponent je však na
straně odběratele. Nabídka neobsahuje případné konstrukční posouzeni a úpravy zařízení, servisní výjezdy nebo konzultace v
místě instalace. Záruční a pozáruční servis je zajištěn v miste pobočky HBP v Brně.

Katalogové listy nabízených produktů jsou dostupné na www.hbm.cz nebo www.hottinger.sk

Dopravné je účtováno pouze u zakázek jejichž součet bez dopravného je nižší než 5.000 CZK nebo 200 EUR bez DPH.

Komunikujte prosím s výše uvedenou kontaktní osobou (referentem). Případné objednávky rovněž zasílejte na výše uvedený
e-mail.

HOTTINGER BALDWIN MESSTECHNIK GmbH
v zastoupeni
HBP měřici technika s.r.o.


